
 

 

اطلاعات مناقصه

انجام خدمات اندازه گیری و توزیع گازسطح استان شامل:
خدمات تعویض و کالیبراسیون کنتورها،تصحیح کننده ها و
گیج های ایستگاههای گاز شامل سی جی اس ها، تی

بی اس ها و مشترکین عمده،اصلاح سیستم تزریق
ادورانت،نصب سیستم امنیتی در سی ان جی های استان

و کنترل و بررسی سیستماتیک مشترکین عمده

عنوان مناقصه

53-97-66 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
(C) پیمانکاری اجرا زيرگروه

شرکت گاز استان کرمانشاه مناقصه گزار
کرمانشاه استان

1397/12/12 تاريخ انتشار
1397/12/22 مهلت شركت در مناقصه
1398/1/19 مهلت ارسال اسناد
1398/1/19 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
430,000,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-712-12-19 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


